Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de Almeida Neves, 176 CEP 14.150,000

vuww.serrana.splov.Or email infoaserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 01 de Abril de 2024.

Oficio Especial

lima Sra

Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 045 /2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima, informamos a Nobre Edil, que uma vez que a referida rua

seja transformada em mão única, o fluxo ficará voltado para ruas paralelas, onde ocorrerá o mesmo

transtorno, sendo inclusive vias mais estreitas e curtas. Neste sentido, para que haja a mudança de qualquer

via para mão única, deverá haver novos estudos de sinalização no referido bairro.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

qp

IZ AN II R DOS SANT S
Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1